



Wrocław, 2018 -09- 2 0

DLZ.220.50.2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Sieć parków we Wrocławiu - Park Jedności przy ul. Królewskiej – etap II” (ZP/PN/50/2018/DPIR)

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

1. Na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 oraz z uwzględnieniem terminu określonego w art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), Zarząd Zieleni Miejskiej z siedzibą przy ul. Trzebnickiej 33 we Wrocławiu - udziela poniższych odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

„Prosimy o udostępnienie kompletnego programu funkcjonalno – użytkowego (Zamawiający udostępnił jedynie stronę tytułową).”

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż załączone w "Liście załączników do przetargu" dokumenty od nr 9 do nr 31 - to składowe PFU.

Pytanie 2:

„Czy posiadana przez Zamawiającego inwentaryzacja dendrologiczna została opracowana zgodnie z Zarządzeniem nr 508/16 Prezydenta Wrocławia i aktualnymi „Wytycznymi dotyczącymi gromadzenia danych o lokalizacji drzew wraz z odnoszącym się do nich informacjami, w sposób umożliwiający bezpośrednie wprowadzanie do Systemu informacji przestrzennej Wrocławia?”

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż posiadana przez Zamawiającego inwentaryzacja dendrologiczna, została opracowana zgodnie z Zarządzeniem nr 508/16 Prezydenta Wrocławia i aktualnymi "Wytycznymi dotyczącymi gromadzenia danych o lokalizacji

Zarząd Zieleni Miejskiej
ul. Trzebnicka 33
50-231 Wrocław
Tel.(71) 328 66 11/12
www.zzm.wroc.pl

AM



drzew wraz z odnoszącymi się do nich informacjami" i obecnie trwa proces wprowadzania jej do Systemu Informacji Przestrzennej Wrocławia.

Pytanie 3:

„Czy program funkcjonalno-użytkowy jest w pełni zgodny z pomysłem zagospodarowania terenu opisanego przez lidera projektu nr 555 zgłoszonego w ramach WB O 2017?”

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż Program Funkcjonalno-Użytkowy jest w pełni zgodny z pomysłem zagospodarowania terenu opisanego przez Lidera projektu nr 555, zgłoszonego w ramach Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego 2017 oraz przeprowadzonych konsultacji z Mieszkańcami Zakrzowa i okolic.

Pytanie 4:

„Jaską ilość etapów realizacyjnych należy uwzględnić w dokumentacji projektowej ?”

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyjaśnia, iż Zadania Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego realizowane są w zakresie zależnym od pozyskanych środków finansowych. Obecnie na zadania przyznawane są środki finansowe w wysokości 250 000,00 zł i 750 000, 00 zł brutto.

W związku z powyższym należy uwzględnić etapowanie w dokumentacji projektowej, możliwe do wykonania w powyższych kwotach.

ETAP I, przeznaczony do realizacji w bieżącym postępowaniu przetargowym, należy wykonać zgodnie z "Przedmiarem uproszczonym", będącym załącznikiem nr 19 "Listy załączników do przetargu".

W pozostałych etapach Zamawiający proponuje:

ETAP II - budowa pozostałych alejek układu komunikacyjnego, budowa placu integracyjnego, budowa oświetlenia wraz z dostępem do prądu (np. w czasie imprez plenerowych) z zielenią towarzyszącą, plus wybrane elementy małej architektury.

ETAP III - kontynuacja budowy polany wypoczynkowej wraz z wybranymi elementami małej architektury i zielenią towarzyszącą,

ETAP IV - budowa i przyłączenie toalety bezobsługowej,



ETAP V - budowa elementów sportowych, tj. skateparku, toru rolkarskiego, ścianki wspinaczkowej, urządzeń streetworkoutu, boiska do gry w bule,

ETAP VI - budowa psiego wybiegu z zielenią towarzyszącą.

2. Dokonane niniejszym pismem wyjaśnienia zapisów SIWZ - obowiązują od dnia ich opublikowania na stronie BIP Zamawiającego.

DYREKTOR
Jacek Mól

Sprawę prowadzi:
Agnieszka Jurgielaniec, tel. 71) 328-66-11/12 (wew. 142), agnieszka.jurgielaniec@zzm.wroc.pl

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a

Zarząd Zieleni Miejskiej
ul. Trzebnicka 33
50-231 Wrocław
Tel.(71) 328 66 11/12
www.zzm.wroc.pl

A. Mól

